
   Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 20 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 5.3.2011  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 
Dohrávka 17.kola: 

    28.2.2011 

 SKK Náchod D 2446 10:6 2402 TJ Start Rychnov n/K C 

 MADARASZ Pavel 424 2:0 395 SÝKOROVÁ Ilona 
 HURDÁLEK Eduard 362 2:0 361 KEJZLAR Jaroslav st. 
 TESAŘ Jiří 397 0:2 398 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 HEJNYŠ Miroslav 433 2:0 398 KUCHAŘ Ladislav 
 DLOHOŠKA Jaroslav 395 0:2 400 BIDRMANOVÁ Irena 
 DOUCHA Jiří ml. 435 0:2 450 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:15 
Úvod zápasu přinesl vyrovnané souboje, ale většinou s podprůměrnými výkony. Pavel Madarasz 
udolal Ilonu Sýkorovou díky osmičkové hře v poslední doráţce (třikrát za sebou otevřel osmičkou). 
Ze zápasu mezi Edou Hurdálkem a Jardou Kejzlarem st. bolely oči, ale závěr vše vynahradil. 
Vypadalo to na vítězství Edy, ale Jarda ukončil hru dvěmi hodovými devítkami. Eda měl před sebou 4 
hody, 1 kuţelku a minutu času a ztrácel na soupeře 4 kuţelky. Nejdříve ujel, pak trefil a v časové 
tísni do plných zahrál 3 a potom 1 a o kuţelku vyhrál. Edův výkon 362 je nejniţším výkonem, který 
letos v Náchodě stačil na vítězství nad soupeřem. Náchod vedl 4:0 o 30 kuţelek. Jirka Tesař se 
projevil jako gentleman a nechal Marii Frydrychovou vyhrát, ale jen o kuţelku. Mirek Hejnyš díky 
lepší doráţce porazil Láďu Kuchaře a Náchod vedl 6:2 o 64 kuţelek. Jarda Dlohoška podobně jako 
Jirka Tesař se svojí soupeřkou Irenou Bidrmanovou těsně prohrál a tak o konečném výsledku se 
rozhodovalo v souboji nejlepších hráčů obou druţstev. Jarda Kejzlar předvedl plné z jiné galaxie 
(172) a vedl nad Jirkou Douchou o 30 kuţelek. V doráţce se ale vrátil na zem a Jirka začal ztrátu 
postupně sniţovat. Nakonec Jarda vyhrál jen o 15 kuţelek, takţe se z těsného vítězství 10:6 radoval 
Náchod. Jirka Doucha ml. 
 

 

 

 

Výsledky 20.kola: 

 

 

TJ Tesla Pardubice B -  SKK Náchod D 14:2 2476-2362   04.03. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Zalabák Smiřice A 14:2 2606-2444   03.03. 

TJ Sokol Rybník B -  SK Týniště n/O A 2:14 2335-2401   05.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKK Třebechovice p/O A 4:12 2422-2488   02.03. 

KK Josefov A -  TJ Jiskra Ústí n/O B 12:4 2354-2295   04.03. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  TJ Sokol Dobruška B 10:6 2557-2491   04.03. 

 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 20, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 

 

 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O A 18 16 0 2 206:82 2464 32 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 18 15 0 3 188:100 2474 30 
 3. SK Týniště n/O A 19 13 0 6 189:115 2460 26 
 4. KK Vysoké Mýto B 18 11 0 7 178:110 2424 22 
 5. TJ Tesla Pardubice B 18 10 1 7 158:130 2423 21 
 6. KK Zalabák Smiřice A 19 10 1 8 154:150 2412 21 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 19 8 1 10 153:151 2380 17 
 8. SKK Náchod D 19 8 0 11 139:165 2384 16 
 9. TJ Sokol Rybník B 18 7 1 10 132:156 2406 15 
10. TJ Sokol Dobruška B 18 5 2 11 110:178 2359 12 
11. KK Josefov A 19 5 1 13 118:186 2385 11 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 18 4 1 13 103:185 2354 9 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 19 3 2 14 92:212 2274 8 
 
 
 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2476 14:2 2362 SKK Náchod D 

 SYNEK Luboš 425 2:0 395 MADARASZ Pavel 
 NOVÁK Milan 391 0:2 421 HURDÁLEK Eduard 
 RUBIŠAROVÁ Hana 405 2:0 368 HURDÁLEK Milan (*) 
 KOVAČÍK Jiří 419 2:0 379 TESAŘ Jiří 
 RICHTER Vít 444 2:0 412 DLOHOŠKA Jaroslav 
 HOLÝ Martin 392 2:0 387 DOUCHA Jiří ml. 
 
střídání: od 51. hodu: HURDÁLEK Milan + HEJNYŠ Miroslav 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 0 
utkání trvalo: 4:00 
Zápas mezi Pardubicemi a Náchodem se stal jednoznačnou záleţitostí domácích. Pavel Madarasz 
drţel krok s Lubošem Synkem pouze v prvních plných, ale pak začal ztrácet a Luboš nakonec vyhrál 
o 30 kuţelek. Stav na body i na kuţelky srovnal Eda Hurdálek, kdyţ o 30 kuţelek porazil Milana 
Nováka. Byly to první, ale také poslední body pro Náchod. Dál uţ vyhrávali jen domácí. Hanka 
Rubišarová nahrála za půlku 33 kuţelek na Milana Hurdálka a po vystřídání porazila na druhé dráze i 
Mirka Hejnyše. Stav byl 4:2 a o 37 kuţelek pro Pardubice. Dalších 40 kuţelek pro domácí přidal Jirka 
Kovačík jasnou výhrou nad Jirkou Tesařem. O zvrat se pokoušel Jarda Dlohoška, ale narazil na 
výborně hrajícího Víta Richtra. Za stavu 8:2 a 109 kuţelek bylo jiţ o vítězství domácích rozhodnuto. 
Souboj dotahováků Martina Holého a Jirky Douchy ale přinesl jen oboustranné trápení. Martin vyhrál 
plné 150:117, ale v doráţce se karta obrátila a hráči si měnili dráhy za stavu 200:196 pro Martina. V 
polovině druhé doráţky se Jirka dostal do mírného vedení, ale závěr doráţky pokazil, a tak Martin 
stanovil konečné skore zápasu na 14:2. Jirka Doucha ml. 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 20, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 

 

 KK Vysoké Mýto B 2606 14:2 2444 KK Zalabák Smiřice A 

 DLOUHÝ Petr 433 2:0 405 IVAN Martin 
 BERÁNEK Ladislav 456 2:0 388 MOCHAN Jiří (*) 
 LEDAJAKS Marek 446 2:0 404 ŠMÍDA Václav 
 PERCHLÍK Václav 414 2:0 392 JOSEF Karel 
 ZVEJŠKA Jiří 421 0:2 433 JANEČEK Michal 
 DOLEŢAL Pavel 436 2:0 422 HAŢVA Martin 
 
střídání: od 51. hodu: MOCHAN Jiří + HAŢVA Jaroslav 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:30 
Jasné vítězství domácích, kdyţ z hostů zahráli jen poslední dva hráči. –pd- 
 

 TJ Sokol Rybník B 2335 2:14 2401 SK Týniště n/O A 

 EZR Oldřich 388 0:2 402 ŠPIČKA Pavel 
 PEŠORNA Karel 371 0:2 437 SVATOŠ Dušan 
 HERRMAN Tomáš 379 0:2 404 IZAKOVIČ Jan 
 PUSTAJ Milan 387 0:2 395 PROŠVIC Josef 
 KOLÁŘ Václav 414 2:0 357 VADLEJCH Lukáš 
 MŰLLER Lukáš 396 0:2 406 GLAZUNOV Leoš 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2422 4:12 2488 SKK Třebechovice p/O A 

 SÝKOROVÁ Ilona 376 0:2 425 MORAVEC Luděk 
 KEJZLAR Jaroslav 445 2:0 396 MOTYČKA Oldřich 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 395 0:2 425 KINDL Roman 
 KUCHAŘ Ladislav 397 2:0 379 BEK Jiří 
 BIDRMANOVÁ Irena 415 0:2 428 CUPAL Miroslav 
 KEJZLAR Jaroslav st. 394 0:2 435 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 22 
utkání trvalo: 2:15 
 

 KK Josefov A 2354 12:4 2295 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 LUDVÍK  Lukáš 412 2:0 379 STEJSKAL Jakub 
 ŘEHÁK Pavel 386 0:2 426 KAPLAN Jaroslav 
 VŠETEČKA Milan (*) 357 2:0 347 WEBR Václav 
 HRYCÍK Jakub 395 2:0 351 VARGA Ladislav 
 RÜCKER Jiří 385 0:2 416 VENCL Jan 
 HRYCÍK Petr 419 2:0 376 BEČKA Petr 
 
střídání: od 46. hodu: VŠETEČKA Milan + KAŠPAR Roman 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:20 
 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 20, str.4   Ročník 2010/2011 

 

 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2557 10:6 2491 TJ Sokol Dobruška B 

 ŠALDA Ivan 397 0:2 415 BRANDEJS  Petr 
 HOLANEC Petr 445 2:0 444 FRINTA Jiří 
 PIHIK Josef 391 0:2 416 ČERNÝ Jaroslav 
 BERAN Ladislav 407 0:2 419 DĚKAN Martin 
 FIURÁŠEK Jaroslav 464 2:0 395 BALCAR Michal 
 HETYCH Jiří 453 2:0 402 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: IZAKOVIČ Jan (Týniště A, 21887), PUSTAJ Milan (Rybník B, 05494) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník B 443,0 10 / 10 
 2. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 432,4 7 / 10 
 3. UHERKA Emil Svitavy A 426,3 8 / 10 
 4. RÜCKER Jiří Josefov A 423,3 10 / 10 
 5. SVATOŠ Dušan Týniště A 421,7 9 / 11 
 6. PRAUS Jiří Týniště A 421,2 10 / 11 
 7. BEK Jiří Třebechovice A 417,5 10 / 10 
 8. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 417,1 8 / 10 
 9. RUS Petr Svitavy A 416,1 8 / 10 
10. PROŠVIC Martin Týniště A 415,7 10 / 11 
11. RUS Jiří Svitavy A 414,7 8 / 10 
12. HRYCÍK Petr Josefov A 413,9 10 / 10 
13. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 412,8 7 / 10 
14. CUPAL Miroslav Třebechovice A 412,5 10 / 10 
15. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 412,2 10 / 10 
16. MORAVEC Luděk Třebechovice A 411,9 10 / 10 
17. JANEČEK Michal Smiřice A 411,6 8 / 11 
18. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 411,4 7 / 10 
19. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 411,0 10 / 10 
20. VADLEJCH Lukáš Týniště A 410,6 8 / 11 
21. RICHTER Vít Pardubice B 410,2 7 / 10 
22. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 410,1 9 / 10 
23. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 410,0 10 / 10 
24. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 409,4 9 / 10 
25. HOLÝ Martin Pardubice B 409,0 8 / 10 
26. DYNTERA Karel Dobruška B 408,5 9 / 10 
27. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 408,2 11 / 11 
28. MADARASZ Pavel Náchod D 407,4 11 / 11 
29. PEŠORNA Karel Rybník B 407,0 8 / 10 
30. GLAZUNOV Leoš Týniště A 406,9 9 / 11 
31. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 406,3 7 / 10 
32. ŠMÍDA Václav Smiřice A 405,8 8 / 11 
33. NOVÁK Milan Pardubice B 404,3 10 / 10 
34. IVAN Martin Smiřice A 404,3 9 / 11 
35. KINDL Roman Třebechovice A 403,2 10 / 10 
36. PROŠVIC Josef Týniště A 402,8 11 / 11 
37. KABELKA Pavel Svitavy A 402,5 7 / 10 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 20, str.5   Ročník 2010/2011 

 

 

38. DĚKAN Martin Dobruška B 402,3 10 / 10 
39. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 402,3 10 / 10 
40. HERRMAN Tomáš Rybník B 402,1 8 / 10 
41. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 401,3 9 / 10 
42. URGELA Radek Smiřice A 401,1 8 / 11 
43. HUBÁČEK Martin Pardubice B 400,5 7 / 10 
44. BRANDEJS  Petr Dobruška B 399,8 9 / 10 
45. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 399,3 8 / 10 
46. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 398,1 9 / 10 
47. HRYCÍK Jakub Josefov A 397,8 7 / 10 
48. JOSEF Karel Smiřice A 396,8 10 / 11 
49. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 396,1 7 / 10 
50. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 395,3 11 / 11 
51. SYNEK Luboš Pardubice B 395,2 10 / 10 
52. TESAŘ Jiří Náchod D 395,1 10 / 11 
53. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 395,1 10 / 10 
54. ŘEHÁK Pavel Josefov A 394,9 9 / 10 
55. HURDÁLEK Milan Náchod D 393,1 9 / 11 
56. BERAN Ladislav Č. Třebová B 392,9 10 / 10 
57. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 392,8 7 / 10 
58. VARGA Ladislav Ústí n/O B 391,4 8 / 10 
59. BALCAR Michal Dobruška B 389,8 9 / 10 
60. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 387,5 10 / 11 
61. KAŠPAR Roman Josefov A 387,2 8 / 10 
62. BEČKA Petr Ústí n/O B 387,1 8 / 10 
63. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 386,9 7 / 10 
64. VEJDA Martin Rybník B 386,0 9 / 10 
65. PIHIK Josef Č. Třebová B 384,1 10 / 10 
66. WEBR Václav Ústí n/O B 383,2 8 / 10 
67. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 383,0 9 / 10 
68. FRINTA Jiří Dobruška B 381,7 10 / 10 
69. VŠETEČKA Milan Josefov A 378,3 8 / 10 
70. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 378,1 8 / 10 
71. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 376,3 7 / 10 
72. STRNAD Pavel Ústí n/O B 366,6 7 / 10 
73. SEDLÁK František Č. Třebová B 354,1 8 / 10 
74. FLÍDR Václav Č. Třebová B 349,1 7 / 10 
75. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 346,0 8 / 10 
  JANSA Jakub Náchod D 449,5 1 / 11 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 445,4 5 / 10 
  RYNT Josef Třebechovice A 440,0 1 / 10 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 437,5 4 / 10 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 436,0 2 / 10 
  JANUŠKA Milan Ústí n/O B 432,0 5 / 10 
  HOLANEC Petr Č. Třebová B 421,9 3 / 10 
  HAŢVA Martin Smiřice A 416,2 7 / 11 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/O B 414,9 4 / 10 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice B 413,2 4 / 10 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 411,0 2 / 10 
  KUPKA Josef Dobruška B 410,1 6 / 10 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 409,9 6 / 10 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 409,1 4 / 10 
  SENIURA Jakub Rychnov C 407,2 6 / 10 
  VENCL Jan Ústí n/O B 406,5 3 / 10 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 404,0 1 / 11 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 404,0 4 / 10 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 20, str.6   Ročník 2010/2011 

 

 

  JOHN Jiří Č. Třebová B 403,8 6 / 10 
  MŰLLER Lukáš Rybník B 403,4 4 / 10 
  ZEMAN Jan Rychnov C 403,0 6 / 10 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 401,6 4 / 11 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 401,0 4 / 10 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 400,5 2 / 10 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 398,5 6 / 10 
  MOCHAN Jiří Smiřice A 397,4 7 / 11 
  EZR Oldřich Rybník B 396,8 4 / 10 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/O B 392,3 3 / 10 
  GLAC Petr Ústí n/O B 391,3 3 / 10 
  CHMURA Martin Rychnov C 390,2 2 / 10 
  NOVÁK Milan Svitavy A 389,0 1 / 10 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice A 388,8 5 / 11 
  HURDÁLEK Eduard Náchod D 388,4 4 / 11 
  PROKOP Václav Smiřice A 388,0 1 / 11 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 386,6 4 / 10 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 385,0 2 / 11 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 384,7 6 / 11 
  VEJDA Michal Rybník B 383,3 2 / 10 
  BALCAR Zdeněk Dobruška B 382,0 1 / 10 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/O B 381,0 3 / 10 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 380,2 2 / 10 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 372,4 4 / 10 
  FRINTA Aleš Dobruška B 367,0 1 / 10 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 363,3 2 / 10 
  ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 360,0 1 / 11 
  PUSTAJ Milan Rybník B 358,4 5 / 10 
  PUTICH Jiří Pardubice B 354,0 1 / 10 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 1 / 11 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 340,3 5 / 10 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

18.03.11 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška B  - KK Josefov A 
18.03.11 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O A  - TJ Sokol Rybník B 
18.03.11 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A  - TJ Tesla Pardubice B 
18.03.11 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - TJ Start Rychnov n/K C 
18.03.11 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Vysoké Mýto B 
18.03.11 pá 19:15 SKK Náchod D  - SK SC Svitavy-Lány A 

 


